PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря  2024 года №179

О внесении изменений и дополнений в постановление от 13.11.2024 г. №155А «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Козинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Козинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в основные направления бюджетной и налоговой политики  Козинского сельсовета Рыльского района  Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:
- в разделе : Основные задачи налоговой политики Козинского сельсовета Рыльского района  Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов :

          в абзаце пятом слова «за счет повышения эффективности администрирования действующих налоговых платежей» исключить;

         добавить абзац следующего содержания « повышение эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам.»

2. Главным распорядителям бюджетных средств, получателям бюджетных средств, планирование и исполнение бюджета Козинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов осуществлять с учетом изменений и дополнений в основные направления бюджетной и налоговой политики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Козинского сельсовета

Рыльского района

                    Е.В.Дудкина